## گزارش سمینار بین المللی "قدرت دادگاه های مردمی"

سمینار بین المللی "قدرت دادگاه های مردمی" روزهای ۲۵ و ۲۶ اکتبر ۲۰۱۴ برابر با ۲ و ۳ آبان ۱۳۹۳ در دانشگاه مطالعات شرقی و آفریقایی لندن، سواز، با هدف بررسی راه های توانمندسازی دادگاه های مردمی در سطح جهان، برگزار شد.

در این سمینار شماری از حقوقدانان بین المللی و مسئولان دادگاه های مردمی در کشورهای مختلف، با تبادل تجربیات خود از برگزاری چنین دادگاه هایی، آینده و راه های گسترش و تقویت دادگاه های مردمی به عنوان بخشی از جامعه مدنی را بررسی کردند.

سمینار به صورت تصویری و مستقیم پخش شد. فیلم و ترجمه ی فارسی سخنرانی ها به تدریج در دسترس عموم قرار خواهد گرفت و به صورت کتاب برای استفاده عموم و بخش های آموزشی منتشر خواهد شد.

سمینار را ایران تریبونال با همکاری سازمان بریتانیایی همپاری زندانیان عقیدتی، برگزار کرد.

**ایران تریبونال**

۲۸ اکتبر ۲۰۱۴ برابر با ۶ آبان ۱۳۹۳